Территориальная избирательная комиссия

Ейская районная
Красная ул., д. 59/5, г. Ейск, Краснодарский край, 353691

Тел. (86132) 4-69-59  Факс (86132) 7-75-76
РЕШЕНИЕ

15 марта  2016 года                                                                                № 189/1030

О Концепции обучения кадров избирательных комиссий и других участников избирательного (референдумного) процесса в сельских поселениях Ейского района в 2016 – 2018 годах

В соответствии с постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 10 февраля 2016 года № 323/1839-6 «О Концепции обучения кадров избирательных комиссий и других участников избирательного (референдумного) процесса в Российской Федерации в 2016 -2018годах», постановлением избирательной комиссии Краснодарского края от 26 февраля 2016 года № 175//2395-5 «О Концепции обучения кадров избирательных комиссий и других участников избирательного (референдумного) процесса в Краснодарском крае в 2016─2018 годах», решением территориальной избирательной комиссии Ейская районная от  10 февраля 2016 года  № 188/1028 «О Сводном плане основных мероприятий территориальной избирательной комиссии Ейская районная по повышению правовой культуры избирателей (участников референдума) и других участников избирательного процесса, обучению кадров избирательных комиссий на 2016 год», территориальная избирательная комиссия Ейская районная РЕШИЛА:

1. Утвердить Концепцию обучения кадров избирательных комиссий и других участников избирательного (референдумного) процесса в сельских поселениях Ейского района в 2016 – 2018 годах (приложение №1)

2. Утвердить План мероприятий по реализации Концепции обучения кадров избирательных комиссий и других участников избирательного (референдумного) процесса в сельских поселениях Ейского района на 2016 год  (приложение №2).

3. Территориальной избирательной комиссии Ейская районная обеспечить выполнение мероприятий, связанных с обучением кадров избирательных комиссий и других участников избирательного (референдумного) процесса.

4. Направить данное решение в избирательную комиссию Краснодарского края.

5. Возложить контроль за исполнением настоящего решения на председателя территориальной избирательной комиссии Ейская районная Т.Н.Чернодырка.

	Председатель

	        Т.Н.Чернодырка

	Секретарь

	        Н.В. Железняк